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Rodzaf WSpa?'cla/

nazwa szkoi‘ '

Dakladay adres realrzacj:
wsparcia / dziatania

Data udzielania
\wsparcia / dziafania

Nazwa wykonawcy (np. w

wydarzen /dzrafama

Planowana liczba |

uczestnikow

Czy zamieszczono harmonogram
‘ugwefama wspaﬂ:rafd latan na stronie
in efow ! innej stronie

_wwwEenef' jenta ( fK/Nﬂ:j Jezeli
Tak nalezy podac adres: strony www.

Czy przekazano hanmonogram
udzielania wsparcia z
wykorzystaniem systemu SL2014
(TAK/NIE)? Nalezy podac date
przestania harmonogramu. do [P
poprzez SL

Prowadzenie konsultacji,
porad, sesji
psychelogicznych oraz
coachingu dla oséb
dorostych

08.00-09.00
09.00-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-14.00
14.00-15.30
15.30-16.30
16.30-18.00

10.02.2023

ul. Swietego Jana 41

08.00-09.00 43-220 Bojszowy
09.00-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-14.00
14.00-15.30
15.30-16.30
16.30-18.00

22.02.2023

EDU CENTRUM
KATARZYNA KIEPAS-
REMESZ/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 31.01.2023

Psychoterapia dla dzieci i
micdziezy oraz osob
dorostych

08.02.2023 16.30-18.00

14.30-15.30
15.30-17.00
17.00-18.00

15.02.2023

09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.30
12.30-14.00
14.00-15.00

18.02.2023

ul. Swietego Jana 33

15.00-16.00 43-220 Bojszowy

16.00-17.00
17.00-18.00

22.02.2023

09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00

25.02.2023

Joanna Saternus/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

Dlalalalalalalalalalajlalalalalalalajlalalajlalalajlala]lalalala]las]lala] =

tak - 31.01.2023




Prowadzenie konsultacji
psychiatrycznych dla
dzieci i mtodziezy

20.02.2023

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

Pl. Ko$ciuszki 12
32-600 Oswigcim

Specjalistyczny Gabinet

Psychiatryczny Lek. Med..

Agata Kurek-Rusin/
KIPUS tel. 783 767 667

tak - 31.01.2023

Prowadzenie konsultacji
psychiatrycznych dla
0s6b dorostych

20.02.2023

09.00-10.15

w miejscu zamieszkania

10.30-11.45

w migjscu zamieszkania

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ul. Swietego Jana 41,
43-220 Bojszowy

Specjalistyczna Praktyka
Lekarska Matgorzata
Dosiak/

KIPUS tel. 783 767 667

fak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 31.01.2023

Swiadczenie uslugi
dietetyka dia
mieszkancoéw Gminy
Bojszowy

01.02.2023

16.00-18.00

06.02.2023

16.00-18.00

20.02.2023

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

ul. Zubrow 23,
43-220 Migdzyrzecze

Warsztaty Formy Ewa

Gonia/ KIPUS

tel. 783 767 667

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 31.01.2023

Swiadczenie ulugi
logopedy dla
mieszkancow Gminy
Bojszowy

04.02.2023

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

06.02.2023

16.00-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

10.02.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.30

13.02.2023

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

22.02.2023

15.30-18.30

16.30-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

09.00-10.00

ul. Sie_rpowa 38,
43-220 Swierczyniec

redpunkt Natalia Zgoda/
KIPUS tel, 783 767 667

=22 = =222 =222 2 2 2 22 2 2 2 2 2 2 2 r e a el alale|o|a|lala]la]lalalalalalalal sl ool o] s

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 31.01.2023




10.00-11.00 1
25.02.2023 11.00-11.30 1
11.30-12.00 1
12.00-12.30 1
12.45-13.30 1
13.30-14.15 ul. Gajowa 1, 1
NRRASES 14.15-15.00 43-220 éojszovw 1
15.00-15.45 1
12.00-13.15 w migjscu zamieszkania 1
13.15-14.30 w miejscu zamieszkania 1
07.02.2023 14.30-15.45 W miejscu zamieszkania 1
15.45-17.00 W miejscu zamieszkania 1
17.00-18.15 w miejscu zamieszkania 1
12.30-13.15 1
13.15-14.00 P 1
08.02.2023 14.00-14.45 43920 Bajszamy 1
14.45-15.30 1
15.30-16.15 1
12.00-12.45 1
12.45-13.30 1
13.30-14.15 ul. Gajowa 1, 1
helnand 14.15-15.00 43-220 Bojszowy 1
156.00-15.45 1
15.45-16.30 i)
12.00-13.15 w miejscu zamieszkania 1
15.02.2023 13.15-14.30 w miej:scu zam?eszkan?a 1
14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1
15.45-17.00 w migjscu zamieszkania 1
13.15-14.00 1
14.00-14.45 1
Swiadczenie ustug 17.02.2023 14.45-15.30 43u;2%aéowa 1, 1
refabilitacji, w tym 15.30-16.15 - ojszowy . 1
fizjotefajpii dlg 16.15-17.00 Ri";’fgs"{g: '?;g'?;a?'%%s;‘” 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 31.01.2023
mieszka!ﬁcc’:«w Gminy 17.00-17.45 ; 1
Bojszowy 13.30-14.45 w miejscu zamieszkania 1
20.02.2023 14.45-16.00 w miej:scu zam?eszkania 1
16.00-17.15 W miejscu zamieszkania 1
17.15-18.30 W miejscu zamieszkania 1
12.00-12.45 1
12.24-13.30 1
13.30-14.15 ul. Gajowa 1, 1
ldeicd 14.15-15.00 43-220 éo}szowv 1
15.00-15.45 1
15.45-16.30 1
12.00-13.15 w migjscu zamieszkania 1
22.02.2023 13.15-14.30 w miejscu zamieszkania 1
14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1
15.45-17.00 w miejscu zamieszkania 1
12.00-12.45 . 1
23.02.2023 12.45-13.30 il Ot 1, 1

43-220 Rniszowy




P e ey vy p

13.30-14.15 1
12.00-13.15 w migjscu zamieszkania 1
27.02.2023 13.15-14.30 w m!ej.scu zam?eszkanfa 1
14.30-15.45 w miejscu zamieszkania 1
15.45-17.00 w miejscu zamieszkania 1
12.00-12.45 1
12.45-13.30 1
13.30-14.15 ul. Gajowa 1, 1
Ehs 14.15-15.00 43-220 Bojszowy 1
15.00-15.45 1
16.45-16.00 1
01.02.2023 14.30-15.30 1
07.02.2023 14.30-15.30 1
08.02.2023 14.30-15.30 1
14.02.2023 14.30-15.30 1
15.02.2023 14.30-15.30 1
21.02.2023 14.30-15.30 1
22.02.2023 14.30-15.30 1
28.02.2023 14.30-15.30 e s Ses | 1
; . : z i entrum Uslug Spotecznyc
8. Tzzﬁfomt;gn?q' 02-02-2023: Ll gl 4?;2%5%0 'izg\av 4, w Bojszowach/ 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 31.01.2023
Ty! ] 09.02.2023; 16.15-16.00 0J Y KIPUS tel. 783 767 667 1
16.02.2023; 16.00-16.45 1
10.30-11.30 1
03.02.2023; 11.30-12.15 1
10.02.2023; 12.15-13.00 1
17.02.2023; 13.00-13.45 1
24,02.2023 13.45-14.30 1
14.30-15.30 i 1
: Centrum Uslug Spolecznych ber
9. Klub Dziecigcy w dni robocze 07.00-16.00 Ul'dse’gggegz.'jizi’ 33, w Bojszowach/ dd;:m Sgri?:{:h tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 31.01.2023
Ll KIPUS tel. 783 767 667 |92 W 28
Placéwka Wsparcia il Swistaas danans Centrum Ustug Spotecznych| dzieci i mtodziez
10. Dziennego w dni robocze 10.00-17.00 &3_22% éio'szow w Bojszowach/ biorgca udziat w tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 31.01.2023
specjalistyczna . Y KIPUS tel. 783 767 667 zajeciach
02.02.2023;
02.02.2023; ul. Zubréw 23,
16.02.2023; Lo 43-220 Miedzyrzecze take-31.01.2023
23.02.2023
06.02.2023 11.00-13.00
Centrum Uslug Spotecznych
11. Klub Seniora w Bojszowach/ seniorzy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 06.02.2023
KIPUS tel. 783 767 667
13.02.2023; ul. Swietego Jana 33,
20.02.2023 Pl 43-220 Bojszowy




27.02.2023 10.30-13.00 tak - 21.02.2023
Spotkanie obywatelskie z 3 35
- s ul. Goscinna 6 Spotecznosc lokalna/ . .
. : 02, .30-18. : ! - : i | - 31.01.
12 miodziezg Ahqa 10.02.2023 16.30-18.00 43-220 Bojszowy OSL tel. 726 757 557 seniorzy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 31.01.2023
aktywacja
Spotkanie obywatelskie z - -
i 2 ul. Goscinna 6, Spotecznoéé lokalna/ , B . : .
13 semor;r:r:]i::tdywny 20.02.2023 16.30-18.00 43-220 Bojszowy OSL tel. 726 757 567 seniorzy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 31.01.2023
ul. Ruchu Oporu 102,
Spotkanie grupy X 43-220 Bojszowy Nowe Spotecznosé lokalnal mieszkaricy . . N
. samopomocowej M02.2023 L siedziba Centrum Aktywnosci OSL tel. 726 757 557 Gminy Bojszowy B tak - 31.01.2023
Lokalnegj
3 3 i Centrum Uslug Spotecznych
W | o I 24.02.2023 16.00-18.30 I w Bojszowach/ ooy | ek~ httpsiicus bojszowy.pl tak - 06.02.2023
pemosprawny iGpeicets KIPUS tel. 783 767 667 | MePemosP
ul. Ruchu Oporu 102,
Popoludnie z ¥ 43-220 Bojszowy Nowe Spotecznosc lokalnal mieszkancy R ; i )
0. planszéwkami 008202 ka0 siedziba Centrum Aktywnosci OSL tel. 726 757 557 Gminy Bojszowy e e L
Lokalnej
20.02.2023; . ul. Swistego Jana 33,
27.02.2023 e 43-220 Bojszowy ,
Centrum Rozwoju 21.02.2023; ul. Zubréw 23, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy ; ; B
E kicboxing 28.02.2023 Tnat-le 43-220 Miedzyrzecze KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy Tk~ Pits-dicus bnjszownlpl Lo
ul. Sierpowa 38,
22.02.2023 15.30-16.30 43220 Suiistezymice
20.02.2023; " ul. Zubréw 23,
27.02.2023 RIS 43-220 Migdzyrzecze ;
- ul. Swigtego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy i} . . 3
18. | Centrum Rozwoju fithess 22.02.2023 19.30-20.30 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 16.02.2023
ul. Zubréw 23,
24.02.2023 W10 43-220 Migdzyrzecze
Centrum Rozwoju trening 20.02.2023; : ul. Swigtego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy . -
L funkcjonalny 27.02.2023 e 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783767 667 | Gminy Bojszowy | (2% - Nttpsi//cus.bojszowy.pl Hc- 18822070
Centrum Rozwoju 21.02.2023; o ul. Swigtego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkarncy E ; )
= \atino 28.02.2023 L 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783767 667 | Grilny Bojszowy | 2% - hitesifcus.bojszowy.pl = 002020
Centrum Rozwoju 21.02.2023; ul. Swietego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkaricy i ;
ek zumba 28.02.2023 Tl 43-220 Bojszowy KIPUS lel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy | =~ - Miips://cus.bojszowy.pl Sl
Centrum Rozwoju 21.02.2023; 5 ul. Swietego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy . . .
2. strong nation 28.02.2023 o 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783767 667 | Gminy Bojszowy | (2 - Nitpsi/fcus.bojszowy.pl k- 1e 0L
Centrum Rozwoju ul. Zubréw 13, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkancy ; ;
23. joga 24,02.2023 19.00-20.30 43-220 Miedzyrzecze KIPUS tel. 783 767 667 Gminy Bojszowy tak - https:/fcus.bojszowy.pl tak - 16.02.2023
. 20.02.2023; : S ] ¢ ’
g [ | eI REzE 23.02.2023; 15.30-17.00 ul. Slermowa 38, WiE Grom oweraamied | mijesskenicy tak - hitps://cus. bojszowy.pl tak - 16.02.2023

tenis stotowy

27.02.2023

43-220 Swierczyniec

KIPUS tel. 783 767 667

Gminy Bojszowy




20.02.2023;

22.02.2023;
L 16.30-18.00
s 27.02.2023; tereny sporiowe . ; " .
25. CE”E:":;";‘;: o 24.02.2023 ul. Sierpowa 28, UK'TEU%FTQ ?‘g‘;;%?’g‘g;’ " n:’::fsgkoa;‘g tak - https://cus.bojszowy. pl tak - 16.02.2023
P 21.02.2023: 43-220 Swierczyniec : ¥ RRjeEDwWy
23.02.2023; 15.30-18.00
28.02.2023
Centrum Rozwoju k ul. Swigtego Jana 33, UKS Grom Swierczyniec/ mieszkaricy 3 :
6 taniec akrobatyczny il A0 Taa-170 43-220 Bojszowy KIPUS tel. 783 767 667 | Gminy Bojszowy sz ntpsdicus syl IR
; . o - mieszkarncy
| g‘t’:;”\:i" 28.02.2023 20.00-21.00 L. cttmaeta, ol el | Gnilay tak - https:licus.bojszowy.pl tak - 27.02.2023
' Bojszowy
2704 tois....lldodb.. . a1 .0l

Data i podpis osoby shorzadzajqcm '

7[6/. 32 328 93.25Uszo0k




